Det är i handlingarna fastslaget, att per­
sonen B reste varje arbetsdag mellan bostadsorten och arbetsplatsen. Det finns ej an­
ledning antaga annat än att han arbetar 5-dagarsvecka. Detta innebär för 1965 -
lördagar och några helgaftnar frånräknade - 232 ( två hundra trettiotvå) arbets­
dagar. 

Det avdrag RR medgivit, belöper sig på 330 dygn. Utslaget synes alltså innebära, 
att B. erhållit avdrag med 32 kr./dag under 98 dagar, som han varit i sitt hem och 
icke haft några som helst ökade levnadskostnader. 

I O län finns ett stort antal fall av avdrag för fördyrade levnadskostnader, där ve­